
 

       III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”  

    Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 619116 – Fax 049 8644736 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 
Protocollo e data (vedi segnatura a lato)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Visto il D.M. 6 aprile 1995, n. 190; 

Visto l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

Visto il D.lgs. 30 luglio 1999, n. 286; 

Visto l’art. 3, comma 2 del  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Vista la Tab. A allegata al CCNL – Comparto scuola 2006-2009; 

Visto il Regolamento d’Istituto; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

Visto il Piano Annuale delle Attività Funzionali all’Insegnamento del personale docente; 

Vista la propria direttiva di massima prevista dal citato comma 5 dell’art 25 del D.lgs 165/2001 ed impartita al 

Direttore SGA con protocollo n.6568 del 12.10.2022 al fine di porlo in condizioni di sovrintedere efficacemente 

ai servizi generali ed amministrativi di questa Istituzione Scolastica; 

Vista  la proposta presentata dal Direttore SGA con protocollo n. 6946 II.2 del 24.10.2022  ; 

Ritenuta la proposta presentata dal Direttore SGA coerente con gli obiettivi del PTOF e con la direttiva di 

massima impartita 

 

 

DECRETA 

 

l’adozione del Paino delle attività del personale Ausiliario Tcnico ed Amministrativo per l’anno scolastico 

2022-3 così come formulato dal direttore SGA con proposta di cui al protocollo n. 6946 II.2 del 24.10.2022 n...  

In base al presente decreto il Direttore SGA è autorizzato ad adottare tutte le misure organizzative necessarie 

alla sua applicazione  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pietro Trematore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.L. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

47
 -

 2
4/

10
/2

02
2 

- 
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da PIETRO TREMATORE

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

47
 -

 2
4/

10
/2

02
2 

- 
II.

6 
- 

U


		2022-10-24T17:03:53+0200
	PIETRO TREMATORE




